
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «28» жовтня 2022 року №350/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2022 році та рішення приймальної комісії від «28» жовтня 
2022 року, протокол №58,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «31» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650085 111193
1

Вовк Ольга Степанівна 082004 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044655 Економіка 157,500

2 11654008 111193
1

Ельяшевський Остап Олегович 35438352 BK 31.12.2008 
Диплом магістра

Економіка 172,500

3 11653500 111193
1

Ковалишин Андрій Сергійович 055954 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Економіка 164,000

4 11633741 111193
1

Кремпа Михайло Васильович 004418 BE 30.05.1997 
Диплом спеціаліста

Економіка 138,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11645695 111193
3

Бурчак Ярослав Юрійович 169278 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046032 Облік і 
оподаткування

156,500

2 11644312 111193
3

Грицина Ярослав Миколайович 47594509 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

147,500

3 11645933 111193
3

Костирко Олег Ігорович 32703531 BK 30.06.2007 
Диплом магістра

2022р. - 0046599 Облік і 
оподаткування

153,500

4 11646031 111193
3

Мельничук Ростислав Ігорович 152381 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045351 Облік і 
оподаткування

150,000

5 11654552 111193
3

Момот Олександр Ігорович 057219 M16 30.12.2016 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

132,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11635616 111193
8

Дземан Михайло Васильович 119655 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037865 Менеджмент 149,000

2 11636943 111193
8

Кульчицький Роман Володимирович 070084 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 124,500

3 11651102 111193
8

Мазур Григорій Борисович 085485 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 182,000

4 11654913 111193
8

Максимюк Володимир Петрович 41881122 KB 23.12.2011 
Диплом магістра

Менеджмент 132,000

5 11647873 111193
8

Олеськів Любомир Ігорович 047461 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044565 Менеджмент 152,000

3



6 11636729 111193
8

Шпак Андрій Романович 226386 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011597 Менеджмент 167,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11653335 111195
3

Білокур Степан Степанович 43213999 BK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,500

2 11654054 111195
3

Джула Володимир Степанович 41372804 BK 25.06.2011 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,000

5



3 11654658 111195
3

Зелений Володимир Ігорович 058631 M15 31.12.2015 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

168,000

4 11638172 111195
3

Оверко Роман Богданович 21324954 BK 31.12.2002 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654886 111196
5

Білик Володимир Васильович 193735 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 150,000

2 11636130 111196
5

Зіньків Віталій Вікторович 021159 M16 27.02.2016 
Диплом магістра

Екологія 142,000

3 11653439 111196
5

Калістратов Юрій Михайлович 47612636 BK 30.06.2014 
Диплом магістра

Екологія 144,000

4 11641712 111196
5

Ревега Данило Юрійович 159990 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 143,000

5 11637646 111196
5

Чайко Андрій Вікторович 152407 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 154,000

7



6 11645448 111196
5

Чирик Микола Ярославович 088937 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Екологія 148,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11643416 111197
7

Варшко Андрій Олександрович 058994 M15 31.12.2015 
Диплом магістра

Інформаційні 
системи та  
технології

178,000

2 11645025 111197
7

Горбаль Тарас Васильович 47590681 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

178,000

3 11637081 111197
7

Гутиряк Антон Володимирович 175302 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

170,000

9



4 11635257 111197
7

Данчук Ігор Степанович 38562915 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
системи та  
технології

178,000

5 11653288 111197
7

Дзиндра Захарій-Євген Орестович 67439 22.10.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

164,000

6 11635807 111197
7

Іваницький Олег Михайлович 023167 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

152,000

7 11636160 111197
7

Качур Юрій Володимирович 28643394 BK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

178,000

8 11642833 111197
7

Куземко Василь Іванович 32924668 BK 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

157,000

9 11643548 111197
7

Кунтий Іван Романович 109815 B18 23.06.2018 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

168,000

10 11649834 111197
7

Медицький Олександр Олександрович 114535 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Інформаційні 
системи та  
технології

160,000

11 11635801 111197
7

Олещук Роман Ярославович 45911289 BK 31.01.2014 
Диплом магістра

Інформаційні 
системи та  
технології

158,000

12 11652998 111197
7

Пашкевич Роман Анатолійович 155956 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

182,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11636077 111198
2

Кізима Роман Іванович 053829 M16 30.12.2016 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

187,000

2 11636722 111198
2

Лущанець Петро Романович 24119631 BK 17.07.2004 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

186,000

3 11653577 111198
2

Папіж Віталій Миколайович 057213 B16 09.06.2016 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

190,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11653918 111199
4

Фесик Зіновій Йосифович 010274 BE 31.12.1998 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

180,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11653346 111520
6

Бесага Ірина Василівна 049404 M17 28.03.2017 
Диплом магістра

Архітектура та 
містобудування

170,000

2 11641349 111520
6

Кравченко Тетяна Олександрівна 018529 B18 30.04.2018 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

155,000

3 11646184 111520
6

Курташ Андрій Едуардович 139343 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

160,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11642706 111197
3

Біляк Святослав Ігорович 30153501 BK 29.06.2006 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,000

2 11635077 111197
3

Михайлишин Максим Орестович 216442 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,000

3 11639537 111197
3

Стечкевич Тарас Юрійович 30394588 BK 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11643160 111195
7

Вербіцький Петро Михайлович 39120867 PB 30.06.2010 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

168,000

2 11649668 111195
7

Дудич Володимир Миколайович 26101321 BK 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

168,000

3 11650091 111195
7

Кирик Андрій Ігорович 37437795 KB 15.07.2009 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

158,000

4 11653437 111195
7

Коваль Дмитро Богданович 209637 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

166,000

5 11649104 111195
7

Красневич Ігор Володимирович 113348 ДB 30.06.1999 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

171,000

15



6 11637984 111195
7

Мазур Богдан Зіновійович 33044613 BK 31.12.2007 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

176,000

7 11650563 111195
7

Мох Юрій Васильович 47517465 BK 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

176,000

8 11645457 111195
7

Якимів Назар Петрович 35541129 BA 30.01.2009 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

168,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11633450 111189
3

Бей Мар`ян Ігорович 130994 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 145,000

2 11635754 111189
3

Бова Дмитро Олександрович 115409 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 159,000

3 11647446 111189
3

Гордінець Володимир Ігорович 120666 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 141,000

4 11650871 111189
3

Грицевич Андрій Ігорович 059476 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 157,000

5 11639736 111189
3

Дервальд Василь Володимирович 26064549 BK 16.06.2005 
Диплом бакалавра

Агрономія 140,000

17



6 11633437 111189
3

Єгоров Дмитро Володимирович 124140 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 150,000

7 11642913 111189
3

Кадик Ростислав Любомирович 111310 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 148,000

8 11642882 111189
3

Кульба Віталій Ігорович 115416 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 144,000

9 11654640 111189
3

Ленчук Сергій Михайлович 25733337 BK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Агрономія 155,000

10 11653745 111189
3

Лисунів Роман Остапович 111233 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 160,000

11 11654740 111189
3

Михалюк Василь Іванович 106685 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 146,000

12 11653400 111189
3

Подільський Василь Михайлович 41266825 BA 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 151,000

13 11642936 111189
3

Політило Назар Анатолійович 111300 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 149,000

14 11642988 111189
3

Струбіцький Олександр Михайлович 111299 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 162,000

15 11634544 111189
3

Тирусь Іван Дмитрович 021819 B15 24.06.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 152,000

16 11643112 111189
3

Шнайдер Назар Іванович 111387 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 156,000

17 11642723 111189
3

Юрас Ростислав Ігорович 36893492 BK 14.07.2009 
Диплом спеціаліста

Агрономія 142,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650463 111196
9

Дидів Остап Ігорович 47568149 BK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

89,500

2 11650323 111196
9

Дульбицький Ігор Ростиславович 050371 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

77,500

3 11637566 111196
9

Жирівський Володимир Дем`янович 45911347 BK 31.01.2014 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

70,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650127 111199
6

Берків Юрій Володимирович 210541 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 180,000

2 11652981 111199
6

Демишин Ярослав Іванович 43966702 BK 31.12.2012 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 152,000

3 11655091 111199
6

Калинюк Святослав Олексійович 115420 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 170,000

4 11655061 111199
6

Козар Василь Богданович 006634 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 169,000

5 11654192 111199
6

Сахнюк Андрій Іванович 193384 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 150,000

20



6 11645859 111199
6

Чубко Андрій Юрійович 27800257 BK 28.05.2005 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 186,000

7 11653826 111199
6

Чухрай Любомир Володимирович 32831995 BK 29.06.2007 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 182,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649471 111196
2

Дебера Андрій Станіславович 37527350 BK 10.12.2009 
Диплом спеціаліста

Туризм 163,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649004 111201
1

Гончарук Юрій Андрійович 41664165 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

169,000

2 11647795 111201
1

Колодій Андрій Ярославович 153836 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

142,000

3 11652280 111201
1

Ходус Назарій Ігорович 45810950 BK 30.06.2013 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

160,000

4 11655073 111201
1

Яворовський Артур Володимирович 115525 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

170,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 350/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650720 111195
5

Аршулік Олександр Михайлович 41324681 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

125,500

2 11650815 111195
5

Луговськой Михайло Сергійович 35349611 BK 07.07.2008 
Диплом магістра

Міжнародні 
економічні 
відносини

170,000

3 11650832 111195
5

Мірчук Мирослав Володимирович 45566216 BC 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

127,500

24



4 11650709 111195
5

Остапчук Руслан Іванович 25419131 BC 23.06.2004 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

135,500

5 11648687 111195
5

Павліш Орест Романович 083259 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Міжнародні 
економічні 
відносини

175,000

6 11641192 111195
5

Саприка Назар Олегович 28197533 TE 20.07.2005 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

164,000

7 11641202 111195
5

Сокирко Сергій Ігорович 22430470 BK 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

155,000

25


